

## Turneringsrapport Larvik Open 2016

Dato: 16. – 18. september 2016

Sted: Aliom squash & fitness, Larvik, 3 baner

Antall spillere: 20

Antall påmeldinger: 20

Klasser	Påmeldte	Turneringstype
Herrer Elite	16	Monrad
Damer Elite	4	Round Robin

Kampspill	Start	Slutt
fredag 4. september	Kl 18.00	Kl 21.00
lørdag, 5. september	Kl. 09.00	Kl. 16.00

Det var samlet spillere fra Larvik, Oslo, Bærum, Grimstad, Moss, Stavanger, Australia og England. 4 av de 5 topprankede nordmenn var med, samt 4 juniorspillere.

### Resultater

#### Herrer Elite

1	Adrian Ostbye	Oslo Squashklubb
2	Trym Åkerström Aasnes	Bærum Squashklubb
3	Sindre Snørteland Roaldsøy	Hafrsfjord Squashklubb

#### Damer Elite

1	Melanie More	Oslo Squashklubb
2	Marianne Myhrer	Oslo Squashklubb
3	Hege Hansen	Larvik Squash 1

## Presse

På mandag publiserte Østlandsposten en reportasje.

ØSTLANDSPOSTEN

Mandag 19. september 2016



**KJEMPETALENT:** Nicolai B. Bø fra Bærum Squashklubb viste under Larvik Open i helgen hva man kan drive det til, når man tar sin idrett på rammeste alvor. **FOTO: ROLF TANUM**

## Lever og ånder for squash hele året

**I helgen hadde Larvik Squash klart å tiltrekke seg en rekke høyt seedede spillere til Larvik Open, og midt i denne flokken fant vi et usedvanlig talent i Nicolai B. Bø fra Bærum Squashklubb.**

ROLF TANUM  
redaksjonen@op.no  
33 16 30 00

Nicolai er kun 13 år gammel, men han har for lengst dokumentert sitt enorme squash-talent.

- Jeg har nok hatt en fordel at jeg begynte med squash for seks år siden, og jeg må innrømme at jeg ble fort hektet på sporten, og da ble håndball og fotball lagt vekk, forteller den sympatiske unggutten fra Billingstad i Asker.

At Nicolai ble vinner av 15-årsklassen i Finnish Open, og er høyt seedet på den europeiske rankinglista i sin klasse, indikerer at vi har med et stort talent å gjøre.

- Det jeg er mest fornøyd med i Larvik Open er at jeg for første gang tok et game fra min gode klubbkompis, og sparringpartner, Gard Åckerstrøm Aasness (16), men tap 1-3 kan jeg fint leve med, humrer unge Bø, som ikke synes å bli skremt av noen.

### Suksess

Helgens Larvik Open ble en gedigen suksess, men Tore Hjørtland lovet å ikke hvile på laurbærene.

- Dette var andre året på rad, og når vi får med oss 16 spillere, mange av de beste i landet, pluss noen få utlendinger, er det bare å gi enda mer gass, smasher Hjørtland til med.

- Nå fikk vi også med fire damer, og dette antallet skal vi øke neste år, sier en fornøyd squash-leder.

Blant damene fant vi Hege Hansen, som er en kjent person i Larviks idrettsmiljø.

- Ved siden av et generelt treningsarbeid, fant jeg ut at squash har mye av idrettens gleder og utfordringer ved seg, sier hun etter å ha endt opp med én seier og to tap.

### Høyt nivå

I herreklassen fikk vi servert squash av stort format, hvor landets ypperste utøvere fikk bevist at på dette nivået er squash frapperende intens.

Slagserier, taktiske disposisjoner og kattermyke bevegelser var det klasse over, og klimaanlegget på Skreppestad klarte overhodet ikke å hanskkes med svetteutsondringen.

Vant gjorde siste års norgesmester Adrian Østbye (22), etter en klar 3-0-seier over Trym Åckerstrøm Aasness i finalen.

Larvik hadde med fire spillere i herreklassen, men i dette selskapet ble de som ventet spurver i den berømte tranedansen.

- Det er moro å være med likevel, og noen få baller får vi da inn på «stjernene», ler Stig Fredriksen.